
ZARZĄDZENIE NR 53/2022  
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i  zawarcia umowy na zakup 

i dostawę wyposażenia szkolnych pracowni w sprzęt TIK w ramach programu ,,Laboratoria przyszłości" 
oraz  w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi tej szkoły do prawidłowego przeprowadzenia 

i wykonania czynności prawnych w tej sprawie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 z póżn.zm.) Wójt Gminy Andrespol zarządza , co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze jako podmiot 
zamawiający, który będzie właściwy i upoważniony  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w sprawie zakupu i dostawy wyposażenia szkolnych pracowni w sprzęt TIK 
w ramach programu ,,Labolatoria Przyszłości" oraz do zawarcia umowy w tej sprawie. 

§ 2. Do wykonania czynności z zakresu przepisów prawa zamówień publicznych w sprawie, o której mowa 
w § 1, wyznaczam dyrektora szkoły podstawowej w Wiśniowej Górze, któremu powierzam przeprowadzenie 
i wykonanie czynności, o których mowa w § 1 . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi szkoły, o której mowa  w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


